
  

 
 

Z/24/163719 - D/24/1990175 / RIS 2024-R-93 1 

Raadsbesluit 
 

 
De raad van de gemeente Land van Cuijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juli 2024; 
 
gelet op de toekomstige oud papier inzameling Land van Cuijk; 
 

besluit: 
 
1. Per 1 januari 2026 bij alle huishoudens in de gemeente Land van Cuijk huishoudelijk oud 

papier en karton eenmaal per 4 weken aan huis in te zamelen; 
2. De opdracht voor de inzameling en verwerking van huishoudelijk oud papier aan te 

besteden (ingangsdatum overeenkomst 1 januari 2026); 
3. Te kiezen voor de variant om papier in mini-containers (kliko’s) in te zamelen; 
4. De Verordening verlening van inzamelvergoedingen aan non-profitinzamelaars van oud 

papier gemeente Land van Cuijk 2022 per 1 januari 2026 in te trekken. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 
in zijn openbare vergadering van 19 september 2024. 
 
De griffier,  De voorzitter, 
 
 
Richard van der Weegen Marieke Moorman 
 

Categorie : Vaststellen beleid  
Onderwerp : Toekomstige oud papier inzameling Land 

van Cuijk 
 

Nummer raadsbesluit : RIS 2024-R-93  
Agendapunt raad : 

 
 

    


	Raadsbesluit

